ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 465/GP/2021

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  APERIBÉ,  ESTADO  DO  RIO  DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo  1º. DESIGNAR,  o  servidor  Égon  Zanon  da  Silva,
matrícula  4290,  CREA/RJ  2013130338,  como  Responsável
Técnico,  pela  fiscalização da  obra  referente  ao  Convênio  nº
843656  –  Contrato  de  Repasse  nº  1038525-47/2017,  cujo
objeto  prevê  a  construção de  Campo de  Futebol  Society  no
bairro Porto das Barcas, com efeitos retroativos à 04/01/2021.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Artigo 3º. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pauline dos Santos Silva

Código Identificador:77B63AE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 06/05/2021. Edição 2881
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/77B63AE9/ce651...

1 of 1 24/07/2024, 14:12